
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 91162091

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.646,11 RON - 2.646,11 RON

Descriere: Holzsurub TN 70:1000bucx0,17=170,00 Holzsurub TN 45:2000bucx0,08=160,00 Silicon Montage Kit:2bucx19,24=38,48 Etansant cauciuc:2bucx22,27=44,54 Tub 10w cu leduri:100bucx13,36=1336 Disc abraziv 125x1,6 mm:20bucx4,20=84,00 Disc lamelar cu smirghel:10bucx5,80=58,00 Pop-nit 4,8x10mm,set de 100buc:2setx7,98=15,96 Spuma poliuretanică pt. pistol:2bucx29,33=58,66 Pistol silicon :1buc=33,53 Lanterna cu led pt. cap:1buc=58,74 Capac WC:20bucx29,41=588,20 Total val. fara TVA=2646,11 Lei
